DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/05/2019 | Edição: 101 | Seção: 3 | Página: 151

Órgão: Prefeituras/Estado de Alagoas/Prefeitura Municipal de Maceió/Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanização

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2019

A Comissão Permanente de Licitações de Obras e Serviços de Engenharia - CPLOSE da

Secretaria Municipal de Infraestrutura - SEMINFRA, torna público, para conhecimento da sociedade

brasileira e demais interessadas, que realizará na forma prevista na Lei 8.666/93 e suas alterações, a

abertura do certame licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇO 01/2019, do tipo MENOR PREÇO sob o

regime de execução indireta de EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO, cujo objeto é a Contratação de

empresa de engenharia civil para execução de serviços de reforma e revitalização da Vila Olímpica

Lauthenay Perdigão, na Avenida Alice Carolina, Cidade Universitária, no município de Maceió/AL, da

Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude - SEMELJ, sendo o início do procedimento agendado

para as 09h do dia 17/06/2019 e TOMADA DE PREÇO nº 02/2019, do tipo MENOR PREÇO, sob o regime de

execução indireta de EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO, cujo objeto é a Contratação de empresa de

engenharia civil para execução de serviços de reforma e revitalização do Ginásio Poliesportivo Arivaldo

Maia, R. Cleto Campelo, s/n, Jacintinho, no município de Maceió/AL, sendo o início do procedimento

agendado para às 09h00 do dia 18/06/2019 na sala da Diretoria de Licitações da Secretaria Municipal de

Infraestrutura de Maceió - SEMINFRA, situada na Rua do Imperador, 307 - Centro, na cidade de Maceió -

AL. As empresas interessadas em adquirir o Edital e seus Anexos deverão acessar o endereço eletrônico

da Prefeitura de Maceió: www.maceio.al.gov.br no link "Editais e Licitações".

Maceió, 27 de maio de 2019.

JOSÉ MARÇAL DE ARANHA FALCÃO FILHO
Presidente da Comissão

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Página 1 de 1AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2019 - AVISO DE LICIT...

28/05/2019http://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-tomada-de-precos-n-1/2019-13626...